B e T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. (42 228-516, Eebsite: &é¢ hidaa.gov .al

@, DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | J 07
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZI M )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
4 ISA L RIZA | JATA
~ Funksioni ' -

: PROKUROR, ZYRA E PROKURORIT TE PERGJITHSHEM
. Indfmeonidbendres,.. .. .. .. .

PROKURORIA ' PERGHTHSHME, RRUGA “QEMAL STAFA™ TIRANE
Data e emérimit né ' : ;

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

1994 e . i 21.03.2010

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. .
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi o
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

f Isa Jata o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE |
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

_:_e_l"a.:: eshlfradhemefjale ne% :

| DEPOZITE NE ISHIN ME

INTERES DHE U ZGJAT AFAT TINTERESIT EDHE | 670.000 leke

PER 2-VJET TE TJERA. NE EMER TE ) (GJASHTEQINDESHTA | 100%

BASHKESHORTES VALBONA JATA DATE TEDHJETEMIJE) leké.

09.02.2009

DEPOZITE NF 'E 15.02.2008, | 100.000 LEKE

NE EMER TE (NJEQEND MIJE) 100%
LEKE

GJENDJE LEKE NE BANESE 850.000 LEKE 100%
(tetéginde
pesédhjetémijé)leké

DHENE, RORXH KUNATIT, 77 70 = == { 500000 (Njémilion e | 100%

peséqind mijé) Leké.

Nése ky format &€sht& i pamjaftueshém, vazhdoni té
plot€soni né fotokopje té t1j.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

_ Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e t¢ ardhurave t€ pérfituara, né leké

o {pjesemarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhime  apo né valuté, nga deklar;m; i méparshém
L vepnmtan tjeter qé ka s'elle te ardhura personale, pér:  derimé 31 dhjetor € vitit te deklarimit
: ~ (me shifra dhe me fjalé).
: jane s1guruar te ardhurat adresa or. i regpstri‘ pu ”ik
statusi, objektin e veprlmtanse sé orgamzates, funks:omn,
_natyrén e angazhimit. i ; i
| PAGA VJETORE(ISA JATA), PROKUROR NE 1.858.363 LEKE . i

| PROKURORINE E PERGITHSHME (NJEMILIONETETEQINDE
« PESEDHIETE ETETEMIJE
ETREQINEGJASHTEDHIET E TRE)

- LEKE
TE ARDHURA VIJETORE NGA AKTIVITETI PRIVAT

970.000 LEKE
- | IBASHKESHORTES(VALBONA JATA) AVOKATE (NENTEQINDEESHTATEDHIETEMIE)
| PRANE DHOMES SE AVOKATISE TIRANE LEKE

Té plotésohet nga zyriari “Periodif Vjetor " 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

¢ J& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: Pé;’rs’hkrilani hoﬂési§ht qé‘iﬁmih e d’etyrimit ﬁnanciar,

dhe t& mbarlmlt e detynmlt (muap/wti), nr. e
kontrates dhe mteresm i)aze

‘Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor 18 vitit

,s(ine shnfra dhe me. f]ale)

Gjendja e detyrlmlt te

né 31 dhjetor te vitit te

deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

.. Principal+interes

\

|

Enri, Mbiemri,Nénshkrimi

T¢ plotésohet nga zyriari

Isa Jata

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojuné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété 'Emri, 'Mbi,emris::ﬁ?mhkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i Isa Jata
qé nuk éshté e vérteté -

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohel nga pieséiari i familjes me pasuri vegnas “Periodik jeior” 8
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

v DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHVE
PASURITE E LUAJTSHME

.'._‘__'_Pershkruam hﬂllesmht”ndryshlmet (shtesa__ dhe pakes}me) ne_ llow n,__snperfaqen, adresen Im ndodhen,‘

Pjesa
ﬂﬁ Yo

J N— l_;m
 Emri, Mbiemri, Nénghhaimi
Isa Jata
Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 4 ﬁ 29{1
té plotésoni né fotokopje té tij. o ——
plottsant e flokome 4 | Tekdediy

Té plotéschet nga piesétari [ familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor ™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshé&m deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t&€ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, € cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhj etor t& vitit IS deklarimit

isé s& orgamzates, funksmm dhefose natyra e :
d A_,ldanml i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té

né. leke apo ne valute
‘me shifra dhe me fjalé).

- <<

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime et.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém.  mbetur pa shlyer deri
“deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&

kontrates dhe ml:eresm-baze . . tédeklarimit deklarimit
) Per kredlte b:mkare shumen totaie (prmc:pai + ~ (me shifra dhe me fj ale) ‘(me shifm dhe me fjalé)

| \

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
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